
BUS 230 Bingen – Stromberg – Rheinböllen – Simmern

Stromberg – Simmern Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Bingen - Waldalgesheim - Stromberg - Simmern

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
001 005 007 011 015 017 021 023 025 031 033 041 035 039 045 053 253 051

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S S125 S S 

Hinweise � 505 � � � � � � 213 

05.13 05.13
42.5 10.6 05.7 10.7 10.8 40.8 10.9 10.10 40.10 10.11 25.11 10.12 15.12 20.12 05.13
43.5 11.6 06.7 11.7 11.8 41.8 11.9 11.10 41.10 11.11 26.11 11.12 16.12 21.12 06.13
44.5 12.6 07.7 12.7 12.8 42.8 12.9 12.10 42.10 12.11 27.11 12.12 17.12 22.12 07.13

16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 26.12
45.5 18.6 09.7 18.7 18.8 44.8 18.9 18.10 44.10 18.11 29.11 18.12 19.12 28.12 09.13

35.12
46.5 19.6 10.7 19.7 19.8 45.8 19.9 19.10 45.10 19.11 � 30.11 19.12 20.12 29.12 � 40.12 10.13
48.5 20.6 11.7 20.7 20.8 46.8 20.9 20.10 46.10 20.11 31.11 20.12 21.12 30.12 42.12 12.13
49.5 21.6 12.7 21.7 21.8 47.8 21.9 21.10 47.10 21.11 32.11 22.12 22.12 31.12 43.12 13.13
50.5 22.6 13.7 22.7 22.8 48.8 22.9 22.10 48.10 22.11 33.11 23.12 23.12 32.12 44.12 14.13
52.5 24.6 15.7 24.7 24.8 50.8 24.9 24.10 50.10 24.11 35.11 25.12 25.12 34.12 46.12 16.13
53.5 25.6 16.7 25.7 25.8 51.8 25.9 25.10 51.10 25.11 36.11 26.12 26.12 35.12 47.12 17.13
54.5 26.6 17.7 26.7 26.8 52.8 26.9 26.10 52.10 26.11 37.11 27.12 27.12 36.12 48.12 18.13
56.5 29.6 20.7 29.7 29.8 55.8 29.9 29.10 55.10 29.11 40.11 30.12 30.12 39.12 50.12
57.5 30.6 21.7 30.7 30.8 56.8 30.9 30.10 56.10 30.11 41.11 31.12 31.12 40.12 51.12
58.5 31.6 22.7 57.8 57.10 42.11 32.12 32.12 53.12
59.5 32.6 23.7 58.8 58.10 43.11 33.12 33.12 54.12
00.6 33.6 24.7 59.8 59.10 44.11 35.12 34.12 55.12
01.6 34.6 25.7 00.9 00.11 45.11 36.12 35.12
02.6 35.6 26.7 02.9 02.11 47.11 38.12 37.12 59.12
03.6 36.6 27.7 03.9 03.11 48.11 39.12 38.12 00.13
04.6 37.6 28.7 32.7 32.8 04.9 32.9 32.10 04.11 32.11 49.11 40.12 39.12 42.12 01.13 24.13
06.6 38.6 29.7 33.7 33.8 05.9 33.9 33.10 05.11 33.11 50.11 41.12 40.12 43.12 02.13 26.13

07.13 07.13
08.6 07.9 � 07.11 52.11 43.12 10.13
09.6 08.9 � 08.11 53.11 45.12 42.12 11.13 28.13
10.6 40.6 31.7 34.7 34.8 09.9 34.9 34.10 09.11 34.11 54.11 46.12 44.12 03.13

33.7
34.7

35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 55.11 48.12 45.12
36.7 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 57.11 49.12 46.12

11.6 41.6 37.7 37.7 37.8 10.9 37.9 37.10 10.11 37.11 58.11 50.12 47.12 04.13
12.6 43.6 38.7 39.7 39.8 12.9 39.9 39.10 12.11 39.11 00.12 52.12 49.12 05.13
14.6 45.6 42.7 41.7 41.8 14.9 41.9 41.10 14.11 41.11 02.12 54.12 51.12 06.13 12.13

45.6 41.7 45.8 45.9 45.10 45.11 54.12 12.13
47.6 43.7 47.8 47.9 47.10 47.11 56.12 14.13
49.6 45.7 49.8 49.9 49.10 49.11 58.12 16.13
50.6 46.7 50.8 50.9 50.10 50.11 59.12 17.13
51.6 47.7 51.8 51.9 51.10 51.11 00.13 18.13
53.6 49.7 53.8 53.9 53.10 53.11 02.13 20.13
55.6 51.7 55.8 55.9 55.10 55.11 04.13 22.13
56.6 52.7 56.8 56.9 56.10 56.11 05.13 23.13 23.13
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 07.13 25.13 25.13
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 09.13 � 27.13

06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 15.13
� 30.13
� 31.13
� 36.13
� 41.13

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 16.13 � 42.13
47.13

10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 19.13
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 20.13
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 21.13
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 22.13
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 23.13
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 24.13
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 25.13
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 26.13
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 27.13

Montag - Freitag

Stromberg Grundschule
Bingen Stadt Bahnhof
Bingen Hospital Str
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hbf
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bin Bingerbrück Karl-Wolff-Straße
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Friedhof
Weiler bei Bingen, Ost
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, West
Waldalgesheim, Rathaus
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Roth (Hunsrück), Mitte
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Warmsroth Abzw
Stromberg IGS
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Stromberg Ost
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ruheweg
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Wandesleben
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Rheinböllerhütte
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllen Bahnhof
Rheinböllen ZOB
Kleinweidelbach Abzweigung
Argenthal Rathaus
Ellern, Eiche
Ellern, Brühlweg
Schnorbach
Argenthal Rathaus
Argenthal Simmerner Straße
Riesweiler, Dorfplatz
Simmern Industriepark Süd
Simmern Industriepark Nord
Simmern Firma Boge
Simmern Argenthaler Str
Simmern Im Boorstück
Simmern Sonnenhof
Simmern Bingener Str
Simmern Goethestraße
Simmern Bahnhof

S - an Schultagen
(Fahrzeitänderungen
vorbehalten)

F - Montag bis Freitag in den
Ferien

S125- an Schultagen, nicht am Tag
der Zeugnisausgabe

� - In der Regel - Niederflurbus -
ohne Gewähr

505 - Stromberg IGS, Anschluss
an FN 248/253 nach
Hargesheim

213 - Bus fährt weiter als Linie 232
nach Daxweiler,
Seibersbach, Dörrebach

� - Hält nur zum Ausstieg
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BUS 230 Bingen – Stromberg – Rheinböllen – Simmern

Stromberg – Simmern Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Bingen - Waldalgesheim - Stromberg - Simmern

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
057 059 055 061 165 065 067 069 073 075 081 083 185 085 087 089 091 093

Verkehrsbeschränkungen S S F S S040 S S 

Hinweise � � � � � 

19.16
10.13 10.13 10.13 40.13 08.14 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 20.17 40.17 10.18 40.18 20.19
11.13 11.13 11.13 41.13 09.14 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 21.17 41.17 11.18 41.18 21.19
12.13 12.13 12.13 42.13 10.14 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 22.17 42.17 12.18 42.18 22.19

16.13 16.13 46.13 14.14 16.14 16.15 16.16 20.17 26.17 16.18 26.19
14.13 18.13 18.13 47.13 16.14 18.14 44.14 18.15 44.15 18.16 44.16 22.17 28.17 44.17 18.18 44.18 28.19

15.13 19.13 19.13 48.13 17.14 19.14 45.14 19.15 45.15 19.16 45.16 23.17 29.17 45.17 19.18 45.18 29.19
16.13 20.13 20.13 49.13 18.14 20.14 46.14 20.15 46.15 20.16 46.16 24.17 30.17 46.17 20.18 46.18 30.19
17.13 21.13 22.13 50.13 19.14 21.14 47.14 21.15 47.15 21.16 47.16 25.17 31.17 47.17 21.18 47.18 31.19
18.13 22.13 23.13 51.13 20.14 22.14 48.14 22.15 48.15 22.16 48.16 26.17 32.17 48.17 22.18 48.18 32.19
20.13 24.13 25.13 53.13 22.14 24.14 50.14 24.15 50.15 24.16 50.16 28.17 34.17 50.17 24.18 50.18 34.19
21.13 25.13 26.13 54.13 23.14 25.14 51.14 25.15 51.15 25.16 51.16 29.17 35.17 51.17 25.18 51.18 35.19
22.13 26.13 27.13 55.13 24.14 26.14 52.14 26.15 52.15 26.16 52.16 30.17 36.17 52.17 26.18 52.18 36.19
25.13 29.13 30.13 58.13 27.14 29.14 55.14 29.15 55.15 29.16 55.16 33.17 39.17 55.17 29.18 55.18 39.19
26.13 30.13 31.13 59.13 28.14 30.14 56.14 30.15 56.15 30.16 56.16 34.17 40.17 56.17 30.18 56.18 40.19
27.13 32.13 00.14 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
28.13 33.13 01.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18
29.13 35.13 02.14 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
30.13 36.13 03.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
32.13 38.13 04.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
33.13 39.13 05.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
34.13 32.13 40.13 06.14 32.14 04.15 32.15 04.16 32.16 04.17 36.17 42.17 04.18 32.18 04.19 42.19
35.13 33.13 41.13 07.14 33.14 05.15 33.15 05.16 33.16 05.17 37.17 43.17 05.18 33.18 05.19 43.19

20.16
43.13 07.15 35.15 35.16 � 07.17 � 07.18 � 07.19
45.13 08.15 36.15 36.16 � 08.17 � 08.18 � 08.19

36.13 34.13 46.13 08.14 34.14 09.15 37.15 06.16 37.16 09.17 D133 38.17 44.17 09.18 34.18 09.19 44.19

37.13 35.13 48.13 35.14 07.16 45.17 35.18 45.19
38.13 36.13 49.13 36.14 08.16 22.16 46.17 36.18 46.19
39.13 37.13 50.13 09.14 37.14 10.15 38.15 09.16 23.16 38.16 10.17 47.17 10.18 37.18 10.19 47.19
41.13 39.13 52.13 11.14 39.14 12.15 40.15 11.16 24.16 40.16 12.17 49.17 12.18 39.18 12.19 49.19
43.13 41.13 54.13 13.14 41.14 14.15 42.15 13.16 25.16 42.16 14.17 51.17 14.18 41.18 14.19 51.19

45.13 54.13 45.14 45.15 25.16 45.16 55.17 45.18 55.19
47.13 56.13 47.14 47.15 27.16 47.16 57.17 47.18 57.19
49.13 58.13 49.14 49.15 29.16 49.16 59.17 49.18 59.19
50.13 59.13 50.14 50.15 30.16 50.16 00.18 50.18 00.20
51.13 00.14 51.14 51.15 31.16 51.16 01.18 51.18 01.20
53.13 02.14 53.14 53.15 33.16 53.16 03.18 53.18 03.20
55.13 04.14 55.14 55.15 35.16 55.16 05.18 55.18 05.20
56.13 05.14 56.14 56.15 36.16 56.16 06.18 56.18 06.20
58.13 07.14 58.14 58.15 38.16 58.16 08.18 58.18 08.20
00.14 09.14 00.15 00.16 40.16 00.17 10.18 00.19
06.14 15.14 06.15 06.16 06.17 16.18 06.19

43.16
44.16

48.16
07.14 16.14 07.15 07.16 49.16 07.17 17.18 07.19

� 54.16
10.14 19.14 10.15 10.16 10.17 20.18 10.19
11.14 20.14 11.15 11.16 11.17 21.18 11.19
12.14 21.14 12.15 12.16 12.17 22.18 12.19
13.14 22.14 13.15 13.16 13.17 23.18 13.19
14.14 23.14 14.15 14.16 14.17 24.18 14.19
15.14 24.14 15.15 15.16 15.17 25.18 15.19
16.14 25.14 16.15 16.16 16.17 26.18 16.19
17.14 26.14 17.15 17.16 17.17 27.18 17.19
18.14 27.14 18.15 18.16 18.17 28.18 18.19

Montag - Freitag

Stromberg Grundschule
Bingen Stadt Bahnhof
Bingen Hospital Str
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hbf
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bin Bingerbrück Karl-Wolff-Straße
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Friedhof
Weiler bei Bingen, Ost
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, West
Waldalgesheim, Rathaus
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Roth (Hunsrück), Mitte
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Warmsroth Abzw
Stromberg IGS
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Stromberg Ost
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ruheweg
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Wandesleben
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Rheinböllerhütte
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllen Bahnhof
Rheinböllen ZOB
Kleinweidelbach Abzweigung
Argenthal Rathaus
Ellern, Eiche
Ellern, Brühlweg
Schnorbach
Argenthal Rathaus
Argenthal Simmerner Straße
Riesweiler, Dorfplatz
Simmern Industriepark Süd
Simmern Industriepark Nord
Simmern Firma Boge
Simmern Argenthaler Str
Simmern Im Boorstück
Simmern Sonnenhof
Simmern Bingener Str
Simmern Goethestraße
Simmern Bahnhof

S - an Schultagen
(Fahrzeitänderungen
vorbehalten)

F - Montag bis Freitag in den
Ferien

S040- Dienstag und Donnerstag an
Schultagen

� - In der Regel - Niederflurbus
- ohne Gewähr

D133- bei Bedarf weiter bis
Stromberg Gerbereiplatz
(nur zum Ausstieg)

� - Hält nur zum Ausstieg
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BUS 230 Bingen – Stromberg – Rheinböllen – Simmern

Stromberg – Simmern Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Bingen - Waldalgesheim - Stromberg - Simmern

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
097 099 103 301 307 309 311 313 401 403 411

Verkehrsbeschränkungen W W W X22 

Hinweise PB PB PB 

10.20 53.20 10.8 10.14 10.16 10.18 10.20 10.10 10.12 10.20
11.20 54.20 11.8 11.14 11.16 11.18 11.20 11.10 11.12 11.20
12.20 55.20 12.8 12.14 12.16 12.18 12.20 12.10 12.12 12.20
14.20 59.20 16.8 16.14 16.16 16.18 16.20 16.10 16.12 16.20
16.20 01.21 18.8 18.14 18.16 18.18 18.20 18.10 18.12 18.20

17.20 02.21 19.8 19.14 19.16 19.18 19.20 19.10 19.12 19.20
19.20 03.21 20.8 20.14 20.16 20.18 20.20 20.10 20.12 20.20
20.20 04.21 21.8 21.14 21.16 21.18 21.20 21.10 21.12 21.20
21.20 05.21 22.8 22.14 22.16 22.18 22.20 22.10 22.12 22.20
24.20 07.21 24.8 24.14 24.16 24.18 24.20 24.10 24.12 24.20
25.20 08.21 25.8 25.14 25.16 25.18 25.20 25.10 25.12 25.20
26.20 09.21 26.8 26.14 26.16 26.18 26.20 26.10 26.12 26.20
29.20 12.21 29.8 29.14 29.16 29.18 29.20 29.10 29.12 29.20
30.20 13.21 30.8 30.14 30.16 30.18 30.20 30.10 30.12 30.20
31.20
32.20
33.20
34.20
36.20
37.20
38.20 15.21 32.8 32.14 32.16 32.18 32.20 32.10 32.12 32.20
39.20 16.21 33.8 33.14 33.16 33.18 33.20 33.10 33.12 33.20

� 41.20
� 42.20

43.20 17.21 34.8 34.14 34.16 34.18 34.20 34.10 34.12 34.20

alle alle
44.20 � 18.21 35.8 120 35.14 35.16 35.18 35.20 35.10 35.12 120 35.20
45.20 � 19.21 36.8 Min. 36.14 36.16 36.18 36.20 36.10 36.12 Min. 36.20
46.20 � 20.21 37.8 37.14 37.16 37.18 37.20 37.10 37.12 37.20
48.20 � 22.21 39.8 39.14 39.16 39.18 39.20 39.10 39.12 39.20
50.20 24.21 41.8 41.14 41.16 41.18 41.20 41.10 41.12 41.20
50.20 45.8 45.14 45.16 45.18 45.20 45.10 45.12 45.20
52.20 47.8 47.14 47.16 47.18 47.20 47.10 47.12 47.20
54.20 49.8 49.14 49.16 49.18 49.20 49.10 49.12 49.20
55.20 50.8 50.14 50.16 50.18 50.20 50.10 50.12 50.20
56.20 51.8 51.14 51.16 51.18 51.20 51.10 51.12 51.20
58.20 53.8 53.14 53.16 53.18 53.20 53.10 53.12 53.20
00.21 55.8 55.14 55.16 55.18 55.20 55.10 55.12 55.20
01.21 56.8 56.14 56.16 56.18 56.20 56.10 56.12 56.20

10.20 03.21 58.8 58.14 58.16 58.18 58.20 58.10 58.12 58.20
12.20 00.9 00.15 00.17 00.19 00.11 00.13 00.21
18.20 06.9 06.15 06.17 06.19 06.11 06.13 06.21

19.20 07.9 07.15 07.17 07.19 07.11 07.13 07.21

22.20 10.9 10.15 10.17 10.19 10.11 10.13 10.21
23.20 11.9 11.15 11.17 11.19 11.11 11.13 11.21
24.20 12.9 12.15 12.17 12.19 12.11 12.13 12.21
25.20 13.9 13.15 13.17 13.19 13.11 13.13 13.21
26.20 14.9 14.15 14.17 14.19 14.11 14.13 14.21
27.20 15.9 15.15 15.17 15.19 15.11 15.13 15.21
28.20 16.9 16.15 16.17 16.19 16.11 16.13 16.21
29.20 17.9 17.15 17.17 17.19 17.11 17.13 17.21
30.20 18.9 18.15 18.17 18.19 18.11 18.13 18.21

Montag - Freitag Samstag Sonn- / Feiertag

Stromberg Grundschule
Bingen Stadt Bahnhof
Bingen Hospital Str
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hbf
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bin Bingerbrück Karl-Wolff-Straße
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Friedhof
Weiler bei Bingen, Ost
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, West
Waldalgesheim, Rathaus
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Roth (Hunsrück), Mitte
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Warmsroth Abzw
Stromberg IGS
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Stromberg Ost
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ruheweg
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Wandesleben
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Rheinböllerhütte
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllen Bahnhof
Rheinböllen ZOB
Kleinweidelbach Abzweigung
Argenthal Rathaus
Ellern, Eiche
Ellern, Brühlweg
Schnorbach
Argenthal Rathaus
Argenthal Simmerner Straße
Riesweiler, Dorfplatz
Simmern Industriepark Süd
Simmern Industriepark Nord
Simmern Firma Boge
Simmern Argenthaler Str
Simmern Im Boorstück
Simmern Sonnenhof
Simmern Bingener Str
Simmern Goethestraße
Simmern Bahnhof

W - Nicht am 24. und 31.12. X22- Sonn- und Feiertage, nicht
am 25.12. und 01.01.

PB - Kleinbus
� - Hält nur zum Ausstieg
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BUS 230 Simmern – Rheinböllen – Stromberg – Bingen

Simmern – Stromberg Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Simmern - Stromberg - Waldalgesheim - Bingen

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
002 004 006 008 010 012 014 030 028 018 026 020 022 032 134

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S F S F 

Hinweise � � � � 

35.5 10.6 29.6
36.5 11.6 30.6
37.5 12.6 31.6
38.5 13.6 32.6
39.5 33.6
40.5 34.6
41.5 35.6
42.5 36.6
43.5 37.6
46.5 40.6
47.5 17.6 41.6
52.5 46.6
55.5 24.6 28.6 49.6
57.5 30.6 51.6
58.5 31.6 52.6
00.6 33.6 54.6
02.6 35.6 56.6
03.6 36.6 57.6
04.6 37.6 58.6
07.6 39.6 01.7
10.6 42.6 04.7

12.5 33.5 10.6 12.6 33.6 45.6 45.6 55.6 08.7
14.5 35.5 12.6 14.6 35.6 47.6 47.6 56.6 10.7

15.5 36.5 13.6 15.6 36.6 48.6 48.6 57.6 11.7

16.5 37.5 16.6 44.6 58.6 12.7
17.5 38.5 17.6 45.6 59.6 13.7
18.5 39.5 14.6 18.6 37.6 46.6 49.6 49.6 00.7 14.7

16.6 51.6
17.6 47.6 51.6 52.6

19.5 40.5 18.6 19.6 38.6 48.6 50.6 52.6 53.6 15.7
20.5 41.5 19.6 20.6 39.6 49.6 51.6 54.6 54.6 16.7

42.5 20.6 50.6 55.6 55.6 17.7
43.5 21.6 51.6 56.6 56.6 18.7
44.5 23.6 53.6 58.6 58.6 20.7
45.5 24.6 54.6 59.6 59.6 21.7
46.5 25.6 55.6 00.7 00.7 22.7
47.5 26.6 50.6 56.6 01.7 01.7 23.7

22.5 48.5 27.6 22.6 40.6 42.6 51.6 57.6 53.6 02.7 02.7 05.7 24.7
23.5 49.5 28.6 23.6 41.6 43.6 52.6 58.6 54.6 03.7 03.7 06.7 25.7
26.5 51.5 31.6 26.6 44.6 47.6 55.6 55.6 01.7 57.6 07.7 06.7 10.7 28.7
27.5 52.5 32.6 27.6 45.6 48.6 56.6 56.6 02.7 58.6 08.7 07.7 11.7 29.7
28.5 53.5 33.6 28.6 46.6 49.6 57.6 57.6 03.7 59.6 09.7 08.7 12.7 30.7
30.5 55.5 35.6 30.6 49.6 51.6 59.6 00.7 05.7 02.7 12.7 10.7 15.7 32.7
31.5 56.5 36.6 31.6 50.6 52.6 00.7 01.7 06.7 03.7 13.7 11.7 16.7 33.7

13.7 20.7 23.7
� 16.7

32.5 57.5 37.6 32.6 51.6 53.6 01.7 02.7 04.7 12.7 34.7
33.5 58.5 38.6 33.6 52.6 54.6 02.7 03.7 05.7 13.7 35.7
34.5 59.5 39.6 34.6 53.6 55.6 03.7 04.7 06.7 14.7 36.7
35.5 00.6 40.6 35.6 56.6 04.7 05.7 08.7 15.7 37.7
37.5 01.6 42.6 37.6 55.6 09.7 16.7 39.7

� 40.5 � 03.6 � 45.6 � 40.6 � 56.6 � 58.6 � 06.7 � 07.7 17.7 � 11.7 � 18.7 � 42.7
� 41.5 � 04.6 � 46.6 � 41.6 � 57.6 � 59.6 � 07.7 � 08.7 � 18.7 � 12.7 � 19.7 � 43.7

42.5 05.6 47.6 42.6 59.6 00.7 08.7 09.7 19.7 14.7 20.7 44.7

Montag - Freitag

Simmern Bahnhof
Simmern Goethestraße
Simmern Bingener Str
Simmern Sonnenhof
Simmern Im Boorstück
Simmern Argenthaler Str
Simmern Firma Boge
Simmern Industriepark Nord
Simmern Industriepark Süd
Argenthal Simmerner Straße
Argenthal Rathaus
Kleinweidelbach Abzweigung
Rheinböllen ZOB
Rheinböllen Bahnhof
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllerhütte
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Wandesleben
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Ruheweg
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ost
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Warmsroth Abzw
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Mitte
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Rathaus
Weiler bei Bingen, West
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, Ost
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bingen Schloßberg Str
Bin Bingerbrück Franz-Kirsten-Straße
Bin Bingerbrück Drususstraße
Bin Bingerbrück Rupertsberg
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bingen Hbf
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hospital Str
Bingen Stadt Bahnhof

S- an Schultagen
(Fahrzeitänderungen
vorbehalten)

F - Montag bis Freitag in den Ferien
�- In der Regel - Niederflurbus -

ohne Gewähr

� - Hält nur zum Ausstieg

11



BUS 230 Simmern – Rheinböllen – Stromberg – Bingen

Simmern – Stromberg Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Simmern - Stromberg - Waldalgesheim - Bingen

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
034 036 038 042 044 046 048 050 054 056 060 062 214 066 072

Verkehrsbeschränkungen S S S F S125 

Hinweise � � � � PB � 

29.6 33.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.13
30.6 34.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.13
31.6 35.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.13
32.6 36.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.13
33.6 37.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.13
34.6 38.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.13
35.6 39.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.13
36.6 40.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.13
37.6 41.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.13
40.6 44.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.13
41.6 45.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.13
47.6 50.7 55.8 55.9 56.10 55.11 55.13
50.6 53.7 58.8 58.9 59.10 58.11 25.13 58.13
52.6 55.7 00.9 00.10 01.11 00.12 27.13 00.14
53.6 56.7 01.9 01.10 02.11 01.12 28.13 01.14
55.6 58.7 03.9 03.10 04.11 03.12 30.13 03.14
57.6 00.8 05.9 05.10 06.11 05.12 32.13 05.14
58.6 01.8 06.9 06.10 07.11 06.12 33.13 06.14
59.6 02.8 07.9 07.10 08.11 07.12 34.13 07.14
02.7 05.8 10.9 10.10 11.11 10.12 37.13 10.14
05.7 08.8 13.9 13.10 14.11 13.12 40.13 13.14
09.7 45.7 13.8 45.8 15.9 15.10 45.10 16.11 15.12 30.12 10.13 15.13 15.14 45.14
11.7 47.7 15.8 47.8 17.9 17.10 47.10 18.11 17.12 32.12 12.13 17.13 17.14 47.14

15.13
18.13

12.7 48.7 16.8 48.8 18.9 18.10 48.10 19.11 18.12 33.12 18.13 18.14 48.14
13.7
15.7

17.8 19.9 19.10 20.11 19.12 19.13 19.14
19.7 18.8 20.9 20.10 21.11 20.12 19.13 20.13 20.14
20.7 49.7 19.8 49.8 21.9 21.10 49.10 22.11 21.12 34.12 20.13 21.13 21.14 49.14

51.7 51.8 51.10 36.12 51.14
52.7 52.8 52.10 37.12 52.14

21.7 53.7 20.8 53.8 22.9 22.10 53.10 23.11 22.12 38.12 23.13 22.13 22.14 53.14
22.7 54.7 21.8 54.8 23.9 23.10 54.10 24.11 23.12 39.12 24.13 23.13 23.14 54.14
23.7 55.7 55.8 55.10 40.12 25.13 55.14
24.7 56.7 56.8 56.10 41.12 26.13 56.14
26.7 58.7 58.8 58.10 43.12 28.13 58.14
27.7 59.7 59.8 59.10 44.12 29.13 59.14
28.7 00.8 00.9 00.11 45.12 30.13 00.15
29.7 01.8 01.9 01.11 46.12 31.13 01.15
30.7 02.8 23.8 02.9 25.9 25.10 02.11 26.11 25.12 47.12 33.13 25.13 25.14 02.15
31.7 03.8 24.8 03.9 26.9 26.10 03.11 27.11 26.12 48.12 34.13 26.13 26.14 03.15
34.7 06.8 27.8 06.9 29.9 29.10 06.11 30.11 29.12 51.12 37.13 29.13 29.14 06.15
35.7 07.8 28.8 07.9 30.9 30.10 07.11 31.11 30.12 52.12 38.13 30.13 30.14 07.15
36.7 08.8 28.8 08.9 31.9 31.10 08.11 32.11 31.12 53.12 39.13 31.13 31.14 08.15
38.7 10.8 31.8 10.9 33.9 33.10 10.11 34.11 33.12 55.12 42.13 33.13 33.14 10.15
39.7 11.8 32.8 11.9 34.9 34.10 11.11 35.11 34.12 56.12 43.13 34.13 34.14 11.15

40.7 12.8 33.8 12.9 35.9 35.10 12.11 36.11 35.12 57.12 44.13 35.13 35.14 12.15
41.7 13.8 34.8 13.9 36.9 36.10 13.11 37.11 36.12 58.12 45.13 36.13 36.14 13.15
42.7 14.8 35.8 14.9 37.9 37.10 14.11 38.11 37.12 59.12 46.13 37.13 37.14 14.15
43.7 15.8 36.8 15.9 38.9 38.10 15.11 39.11 38.12 00.13 48.13 38.13 38.14 15.15
45.7 38.8 40.9 40.10 41.11 40.12 40.13 40.14

� 48.7 � 17.8 � 41.8 � 17.9 � 43.9 � 43.10 � 17.11 � 44.11 � 43.12 � 02.13 � 50.13 � 43.13 � 43.14 � 17.15
� 49.7 � 18.8 � 42.8 � 18.9 � 44.9 � 44.10 � 18.11 � 45.11 � 44.12 � 03.13 � 51.13 � 44.13 � 44.14 � 18.15

50.7 19.8 43.8 19.9 45.9 45.10 19.11 46.11 45.12 04.13 52.13 45.13 45.14 19.15

Montag - Freitag

Simmern Bahnhof
Simmern Goethestraße
Simmern Bingener Str
Simmern Sonnenhof
Simmern Im Boorstück
Simmern Argenthaler Str
Simmern Firma Boge
Simmern Industriepark Nord
Simmern Industriepark Süd
Argenthal Simmerner Straße
Argenthal Rathaus
Kleinweidelbach Abzweigung
Rheinböllen ZOB
Rheinböllen Bahnhof
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllerhütte
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Wandesleben
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Ruheweg
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ost
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Warmsroth Abzw
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Mitte
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Rathaus
Weiler bei Bingen, West
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, Ost
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bingen Schloßberg Str
Bin Bingerbrück Franz-Kirsten-Straße
Bin Bingerbrück Drususstraße
Bin Bingerbrück Rupertsberg
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bingen Hbf
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hospital Str
Bingen Stadt Bahnhof

S - an Schultagen
(Fahrzeitänderungen
vorbehalten)

F - Montag bis Freitag in den
Ferien

S125- an Schultagen, nicht am Tag
der Zeugnisausgabe

� - In der Regel - Niederflurbus -
ohne Gewähr

PB - Kleinbus
� - Hält nur zum Ausstieg
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BUS 230 Simmern – Rheinböllen – Stromberg – Bingen

Simmern – Stromberg Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Simmern - Stromberg - Waldalgesheim - Bingen

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
074 078 076 082 084 086 088 090 094 096 098 302 304

Verkehrsbeschränkungen F S 

Hinweise � � PB PB PB PB � PB PB 

38.14 38.15 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19
39.14 39.15 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
40.14 40.15 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
41.14 41.15 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
42.14 42.15 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
43.14 43.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
44.14 44.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
45.14 45.15 46.15 45.16 45.17 45.18 45.19
46.14 46.15 47.15 46.16 46.17 46.18 46.19
49.14 49.15 50.15 49.16 49.17 49.18 49.19
50.14 50.15 51.15 50.16 50.17 50.18 50.19
55.14 55.15 57.15 56.16 56.17 56.18 55.19
58.14 58.15 59.15 59.16 59.17 59.18 58.19 08.20
00.15 00.16 01.16 01.17 01.18 01.19 10.20
01.15 01.16 02.16 02.17 02.18 02.19 11.20
03.15 03.16 04.16 04.17 04.18 04.19 13.20
05.15 05.16 06.16 06.17 06.18 06.19 15.20
06.15 06.16 07.16 07.17 07.18 07.19 16.20
07.15 07.16 08.16 08.17 08.18 08.19 17.20
10.15 10.16 11.16 11.17 11.18 11.19 20.20
13.15 13.16 14.16 14.17 14.18 14.19 23.20
15.15 15.16 16.16 42.16 16.17 45.17 16.18 15.19 23.20 15.7
17.15 17.16 18.16 44.16 18.17 47.17 18.18 17.19 25.20 17.7

21.16
23.16

18.15 18.16 45.16 19.17 48.17 19.18 18.19 26.20 18.7

19.15 19.16 20.17 20.18 19.19 27.20 19.7
20.15 20.16 24.16 21.17 21.18 20.19 28.20 20.7
21.15 21.16 25.16 46.16 22.17 49.17 22.18 21.19 29.20 21.7

48.16 � 51.17
49.16 � 52.17

22.15 22.16 26.16 50.16 23.17 53.17 23.18 22.19 30.20 22.7
23.15 23.16 27.16 51.16 24.17 54.17 24.18 23.19 31.20 23.7

52.16 55.17
53.16 56.17
55.16 58.17
56.16 59.17
57.16 00.18
58.16 01.18

25.15 25.16 29.16 59.16 26.17 02.18 26.18 25.19 33.20 25.6 25.7
26.15 26.16 30.16 00.17 27.17 03.18 27.18 26.19 34.20 26.6 26.7
29.15 29.16 33.16 03.17 30.17 06.18 30.18 29.19 37.20 29.6 29.7
30.15 30.16 34.16 04.17 31.17 07.18 31.18 30.19 38.20 30.6 30.7
31.15 31.16 35.16 05.17 32.17 08.18 32.18 31.19 39.20 31.6 31.7
33.15 33.16 37.16 07.17 34.17 10.18 34.18 33.19 41.20 33.6 33.7
34.15 34.16 38.16 08.17 35.17 11.18 35.18 34.19 42.20 34.6 34.7

35.15 35.16 39.16 09.17 36.17 12.18 36.18 35.19 43.20 35.6 35.7
36.15 36.16 40.16 10.17 37.17 13.18 37.18 36.19 44.20 36.6 36.7
37.15 37.16 41.16 11.17 38.17 14.18 38.18 37.19 45.20 37.6 37.7
38.15 38.16 42.16 12.17 39.17 15.18 39.18 38.19 46.20 38.6 38.7
40.15 40.16 44.16 41.17 41.18 40.19 48.20 40.6 40.7

� 43.15 � 43.16 � 47.16 � 14.17 � 44.17 � 17.18 � 44.18 � 43.19 � 51.20 � 43.6 � 43.7
� 44.15 � 44.16 � 48.16 � 15.17 � 45.17 � 18.18 � 45.18 � 44.19 � 52.20 � 44.6 � 44.7

45.15 45.16 49.16 16.17 46.17 19.18 46.18 45.19 53.20 45.6 45.7

Montag - Freitag Samstag

Simmern Bahnhof
Simmern Goethestraße
Simmern Bingener Str
Simmern Sonnenhof
Simmern Im Boorstück
Simmern Argenthaler Str
Simmern Firma Boge
Simmern Industriepark Nord
Simmern Industriepark Süd
Argenthal Simmerner Straße
Argenthal Rathaus
Kleinweidelbach Abzweigung
Rheinböllen ZOB
Rheinböllen Bahnhof
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllerhütte
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Wandesleben
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Ruheweg
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ost
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Warmsroth Abzw
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Mitte
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Rathaus
Weiler bei Bingen, West
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, Ost
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bingen Schloßberg Str
Bin Bingerbrück Franz-Kirsten-Straße
Bin Bingerbrück Drususstraße
Bin Bingerbrück Rupertsberg
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bingen Hbf
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hospital Str
Bingen Stadt Bahnhof

S - an Schultagen
(Fahrzeitänderungen
vorbehalten)

F - Montag bis Freitag in den
Ferien

� - In der Regel - Niederflurbus -
ohne Gewähr

PB- Kleinbus

� - Hält nur zum Ausstieg
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BUS 230 Simmern – Rheinböllen – Stromberg – Bingen

Simmern – Stromberg Verbundtarif VRM Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH (ORN)
Telefon: 06131 4975022

gültig ab 13. Dezember 2020

QQ 230 Simmern - Stromberg - Waldalgesheim - Bingen

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie Samstag

2230 2230 2230 2230 2230 2230 2230
306 312 314 316 402 404 412

Verkehrsbeschränkungen W W X22 

Hinweise

40.8 40.14 40.16 40.18 40.8 40.10 40.18
41.8 41.14 41.16 41.18 41.8 41.10 41.18
42.8 42.14 42.16 42.18 42.8 42.10 42.18
43.8 43.14 43.16 43.18 43.8 43.10 43.18
44.8 44.14 44.16 44.18 44.8 44.10 44.18
45.8 45.14 45.16 45.18 45.8 45.10 45.18
46.8 46.14 46.16 46.18 46.8 46.10 46.18
47.8 47.14 47.16 47.18 47.8 47.10 47.18
48.8 48.14 48.16 48.18 48.8 48.10 48.18
51.8 51.14 51.16 51.18 51.8 51.10 51.18
52.8 52.14 52.16 52.18 52.8 52.10 52.18
56.8 56.14 56.16 56.18 56.8 56.10 56.18
58.8 58.14 58.16 58.18 58.8 58.10 58.18
00.9 00.15 00.17 00.19 00.9 00.11 00.19
01.9 01.15 01.17 01.19 01.9 01.11 01.19
03.9 03.15 03.17 03.19 03.9 03.11 03.19
05.9 05.15 05.17 05.19 05.9 05.11 05.19
06.9 06.15 06.17 06.19 06.9 06.11 06.19
07.9 07.15 07.17 07.19 07.9 07.11 07.19
10.9 10.15 10.17 10.19 10.9 10.11 10.19
13.9 13.15 13.17 13.19 13.9 13.11 13.19
15.9 15.15 15.17 15.19 15.9 15.11 15.19
17.9 17.15 17.17 17.19 17.9 17.11 17.19

18.9 18.15 18.17 18.19 18.9 18.11 18.19

alle alle
19.9 120 19.15 19.17 19.19 19.9 19.11 120 19.19
20.9 Min. 20.15 20.17 20.19 20.9 20.11 Min. 20.19
21.9 21.15 21.17 21.19 21.9 21.11 21.19

22.9 22.15 22.17 22.19 22.9 22.11 22.19
23.9 23.15 23.17 23.19 23.9 23.11 23.19

25.9 25.15 25.17 25.19 25.9 25.11 25.19
26.9 26.15 26.17 26.19 26.9 26.11 26.19
29.9 29.15 29.17 29.19 29.9 29.11 29.19
30.9 30.15 30.17 30.19 30.9 30.11 30.19
31.9 31.15 31.17 31.19 31.9 31.11 31.19
33.9 33.15 33.17 33.19 33.9 33.11 33.19
34.9 34.15 34.17 34.19 34.9 34.11 34.19

35.9 35.15 35.17 35.19 35.9 35.11 35.19
36.9 36.15 36.17 36.19 36.9 36.11 36.19
37.9 37.15 37.17 37.19 37.9 37.11 37.19
38.9 38.15 38.17 38.19 38.9 38.11 38.19
40.9 40.15 40.17 40.19 40.9 40.11 40.19

� 43.9 � 43.15 � 43.17 � 43.19 � 43.9 � 43.11 � 43.19
� 44.9 � 44.15 � 44.17 � 44.19 � 44.9 � 44.11 � 44.19

45.9 45.15 45.17 45.19 45.9 45.11 45.19

Samstag Sonn- / Feiertag

Simmern Bahnhof
Simmern Goethestraße
Simmern Bingener Str
Simmern Sonnenhof
Simmern Im Boorstück
Simmern Argenthaler Str
Simmern Firma Boge
Simmern Industriepark Nord
Simmern Industriepark Süd
Argenthal Simmerner Straße
Argenthal Rathaus
Kleinweidelbach Abzweigung
Rheinböllen ZOB
Rheinböllen Bahnhof
Forsthaus Hochsteinchen
Rheinböllerhütte
Stromberg Neuhütte Ölmühle
Stromberg Neuhütte Schwesternhaus
Stromberg Neuhütte Junkermühle
Stromberg Wandesleben
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Gerbereiplatz
Stromberg Verbandsgemeinde
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Binger Höhe
Stromberg Grundschule
Stromberg IGS
Stromberg Ruheweg
Stromberg Königsberger Str
Stromberg Ost
Warmsroth Wendeplatz
Warmsroth Ortsmitte
Warmsroth Abzw
Roth (Hunsrück), Abzweigung
Roth (Hunsrück), Gewerbegebiet
Roth (Hunsrück), Mitte
Waldalgesheim-Genheim, Ortsmitte
Waldalgesheim-Genheim, Kirche
Waldalgesheim, Römerstraße
Waldalgesheim, Schule
Waldalgesheim, West
Waldalgesheim, Rathaus
Weiler bei Bingen, West
Weiler bei Bingen, Mitte
Weiler bei Bingen, Ost
Bin Bingerbrück Hochhaus
Bin Bingerbrück Strombergerstr
Bin Büdesheim RochusRealschule
Bingen Schloßberg Str
Bin Bingerbrück Franz-Kirsten-Straße
Bin Bingerbrück Drususstraße
Bin Bingerbrück Rupertsberg
Bin Bingerbrück Abzw Hbf
Bingen Hbf
Bingen Fruchtmarkt
Bingen Hospital Str
Bingen Stadt Bahnhof

W - Nicht am 24. und 31.12. X22- Sonn- und Feiertage, nicht
am 25.12. und 01.01.

� - Hält nur zum Ausstieg
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